
ご注文書（2025年3月版）
特選コーヒー豆用

〒933-0054

富山県高岡市古定塚9-33

TEL　0766（22）6100

FAX 0766（24）6100

●2回目からのご注文の方は、ご住所欄の記入はいりません ●送料はこちらで計算いたします

●配達の日時指定のある方は以下をご記入ください

★当店の人気ランキング上位の珈琲豆をご用意しました。以下よりお選び、ご記入ください。

※上記以外の豆をご希望の場合はお問い合わせください。

◆以下はこちらで記入します

【銀行振込の場合】

【郵便振込の場合】

【代金引換・クレジット決済の場合】

くらうんブレンド

豆の種類

ブラジル・アマレロブルボン

くらうんセレクト 中煎り

4

5

6

7

8

中煎り

深煎り

浅煎り

浅煎り

中深煎り

中深煎り

クール便（+200円）

お
支
払
い
方
法

銀行振込

郵便振込

クレジット（受取時）

代金引換

〒

フリガナ

☎

お
名
前

ご
住
所

月　　日

グアテマラ・レタナ農園

くらうんプレミアム

100g単価

3,500円

820円

850円

770円

780円

午前中指定なし 14時～16時 16時～18時 18時～20時

ブルーマウンテンNO.1

エチオピア・イルガチェフG1（W）

850円

880円キューバ・クリスタルマウンテン

800円深煎り

合計金額確定後にご連絡をさせていただきますので、10日以内にご入金をお願い致します。手数料はお客様のご負担でお願い
致します。入金確認後に発送させていただきます。

商品の発送と同時に振込伝票を送付させていただきます。お受け取り後、ご入金をお願い致します。手数料はお客様のご負担
でお願い致します。

ヤマト運輸の配達員から商品を受け取る際に、代金引換もしくは、クレジットカードでお支払いをお願い致します。

商品小計

合計

円

円

円

送料

円

粉挽の有無

19時～21時

袋（内容量） 個数

□ 100g □200g □豆 □粉

□ 100g □200g □豆 □粉

□ 100g □200g □豆 □粉

□ 100g □200g □豆 □粉

□ 100g □200g □豆 □粉□ 100g □200g □豆 □粉

□ 100g □200g □豆 □粉□ 100g □200g □豆 □粉

□ 100g □200g □豆 □粉□ 100g □200g □豆 □粉□ 100g □200g □豆 □粉

□ 100g □200g □豆 □粉□ 100g □200g □豆 □粉

□使用する □使用しない


